



Esclarecimentos - Processo 54/2025 - MUNICIPIO DE LUCELIA

Requerimento

Criado em	Texto	Arq. escl.	Endereço
12/09/2025 11:52	O edital está omissivo com relação ao prazo para retorno dos orçamentos e prazo para implantação, poderia nos informar os prazos, e se teria algum cronograma para implantação?		Não há arquivo anexado.

Resposta

Criado em	Texto Arq. resp.	Endereço
		Não há arquivo anexado.

Requerimento

Criado em	Texto	Arq. escl.	Endereço
12/09/2025 11:52	-Porventura, os serviços objeto desta licitação já foram anteriormente prestados por alguma empresa? Se sim, solicito gentilmente que forneça o nome da empresa que os prestava e a respectiva taxa de administração praticada.		Não há arquivo anexado.

Resposta

Criado em	Texto Arq. resp.	Endereço
		Não há arquivo anexado.

Requerimento

Criado em	Texto	Arq. escl.	Endereço
12/09/2025 11:53	1) Sobre veículos em garantia de fábrica, solicitamos os seguintes esclarecimentos: a) Existem atualmente veículos ainda cobertos pela garantia de fábrica? Se sim, quantos? b) Caso existam veículos em garantia, quando encaminhados à rede autorizada (Concessionárias), poderá ser aplicado para a		Não há arquivo anexado.

prestação dos serviços (mão de obra e peças) os valores de tabela de preço das montadoras/fabricante ou aqueles promocionais realizados à época pela rede autorizada, sem a aplicação do desconto ofertado pela Contratada. Nosso entendimento está correto?

Resposta

Criado em	Texto	Arq. resp.
		Não há arquivo anexado.

Requerimento

Criado em	Texto	Arq. escl.	Endereço
12/09/2025 11:54	Sobre os veículos, poderia disponibilizar a relação dos mesmos, visto que não estão integrados ao edital e anexos.		Não há arquivo anexado.

Resposta

Criado em	Texto	Arq. resp.
		Não há arquivo anexado.